REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado Primero Civil Municipal de Puerto Asis

DAR CLIC AQUI PARA VER PROVIDENCIAS

Informe de estados correspondiente a: 16 de febrero de 2021

Radicacién

2020-00192

2021-00023

2021-00024

2021-00025

2021-00026

2021-00027

Clase de Proceso

INTERROGATORIO DE
PARTE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

UNION TEMPORAL INGEMEC

BANCO PICHINCHA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

VETRA EXPLORACION Y
PRODUCCION COLOMBIA
S.A.S., GRAN TIERRA
COLOMBIA Y SOUTHEAST
INVESTEMENT CORPORATION

MIRYAM QUINTERO PEREZ

JACKELINE MORA RIOS

JAIRO ORLANDO GELPUD
ARCINIEGAS

MARIA MERY NARVAEZ
RODRIGUEZ

NANCY PATRICIA GARCIA
PORTILLA

Desc. Actuacién

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

Fecha
providencia

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

Folio

Cuaderno


http://www.ramajudicial.gov.co/documents/35662012/62649717/PROVIDENCIAS+16+DE+FEBRERO+2021.pdf/f90a1215-a8ad-40da-a3ec-7987ff0cacd4

2016-00292

2019-00150

2019-00248

2019-00262

2019-00262

2021-00011

2021-00018

2021-00019

Numero de registros: 14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16 de febrero de 2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay se desfija

en la misma a las 4:00 p.m.

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

MAR[A~ VICENTA VALENCIA
ORDONEZ

MARIA VICENTA VALENCIA
ORDONEZ

CARMEN ELENA ORTIZ
CABRERA

BANCO B.B.V.A. COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A.

MYRIAM FLOREZ URIBE

WILSON RUBIO GOMEZ

LESSIN ELVIRA ANGULO
RIOFRIO

PAOLA ANDREA GUTIERREZ
JARAMILLO

PAOLA ANDREA GUTIERREZ
JARAMILLO

AURA ROVIRA ANDRADE A.

ISABEL CRISTINA VELEZ
OBANDO

BAYRO ANTONIO CASANOVA

Secretaria

AUTO ORDENA PROSEGUIR LA EJECUCION

AUTO TERMINA POR PAGO

AUTO REQUIERE

AUTO TIENE EMBARGADOS REMANENTES

AUTO REQUIERE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE

FATIMA SOLEDAD LOPEZ GUERRERO

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021



